UNIVERSIDADE
BRASIL

Portaria GR n° 053/2025
 1/2

www.ub.edu.br

PORTARIA GR Nº 053/2025

Altera e consolida a composição da Comissão Organizadora
do Congresso Acadêmico e Tecnológico da Universidade
Brasil - CONTEC/BRASIL.

A Magnífica Reitora da Universidade Brasil, Barbara Izabela Costa, em pleno gozo de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: Alterar e consolidar a composição da Comissão Organizadora do Congresso
Acadêmico e Tecnológico da Universidade Brasil - CONTEC/BRASIL, na forma seguinte:

MEMBRO FUNÇÃO

Patricia Margarida Farias Coelho Coordenador
Luciana Estevam Simonato de Oliveira Vice Coordenadora

Sayuri Vital Imamura Secretária
Alessandra Baptista Membro

Amanda Oliva Spaziani Membro
Amanda Prudêncio Lemes Membro

Ana Claudia Rodrigues da Silva Membro
André Luis Dolencsko Membro
André Wilian Lozano Membro

Carla Roberta Tim Membro
Cássia Maria Barroso Orlandi Membro

Cintia Cristina Santi Martignago Membro
Cleber Fernando Menegasso Mansano Membro

Daniel Souza Ferreira Magalhães Membro
Danila Fernanda Rodrigues Frias Membro

Danilo Alves Marçal Membro
Eduardo Félix Machado Membro

Evandro Roberto Tagliaferro Membro
Juliane Zagatti Alves Pereira Mioto Membro

Käthery Brennecke Membro
Leonice Domingos dos Santos Cintra Lima Membro

Liandra Maria Abaker Bertipaglia Membro
Lívia Assis Garcia Membro

Luan Souza do Nascimento Membro
Luiz Arthur Malta Pereira Membro

Marcela Maria Carvalho da Silva Membro
Paulo Henrique Moura Dian Membro

Priscila Cristina Oliveira Zignani Pimentel Membro
Priscila Fachin Nogarini Membro

Rafaela da Silveira Andre Membro
Ricardo Scarparo Navarro Membro

Stephanie de Souza Theodoro Membro
Vando Edésio Soares Membro

http://www.ub.edu.br/

UNIVERSIDADE
BRASIL

Portaria GR n° 053/2025
 2/2

www.ub.edu.br

Vanesa Pavesi de Faria Membro

Art. 2º: Revoga-se a Portaria GR n° 015/2025, de 10 de julho de 2025.

Art. 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

São Paulo, 11 de agosto de 2025.

ASSINADO NO ORIGINAL

Barbara Izabela Costa

Reitora

http://www.ub.edu.br/